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Tti hyrat sipas drejtorive

Drujlorii PluniJikini Tij h.t tt,t
Pcrqindju e

DiftrenLu realizutt

Periudha
Prej 01.09.24 Deri 30.09.24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 47,783.91 -397,2'16.09 10.73796

16619 lnspekcioni 5 5,0 00.00 525.00 -54,475.00 0.95455

17510 Ekonomi.Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 257,238.86-2,946,055.14 8.03045

18010 Shdrbime publike, Mbro1tje civile, emergjenca 3,'180,000.00 122,829.18 -3,057,170.82 3.86255

47010 Bulqsi .Pylltari,dhe Zhvillim Rural 3 0,0 00.00 0.00 -30,000.00 0.00000

65050 Katastdr dhe Gjeodezt 500,000.00 24,939.00 -475,061.00 4.98780

66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 266,705.08 -1,793,294.92 12.94685

73600 Shdrbimet e kujdesit primar Shendetsor 230,000.00 19,837.25 -210,162.75 8.62489

85010 Kultur ,Rini ,Sporl 20,000.00 21 8.00 -19,782.00 1 .09000

92050 ArsimdheShkenc€-Administrata 470,000.00 10,654.00 -459,346.00 2.26681

G.iithsej 10,'193,294.00 750,730.24 -9,442,563.72 7.36494
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Ti hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.09.24 Deri 30 Og 24
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Administrata dhe Personeli

Shfrytzimi i pronEs Komunale

7 2 Ngarkesat pdr hapsid ne tregje ose n6 objekte te nglajshnre

7 3 Ma4a me qrra e objekteve per nji afat te glatE

7 I Te hyrat nga shilla e prones kornunale

qenifakatat dhe Dokumehtet Zyrta re

I 2 Domument lidhur me slatlsin shoqerors si dhe
I ndjes vdekjes.na(eses shkurorzimrl

lnspekcioni

Shdrbimet e inspektimit ti Shdndetit dhe Siguris6

6 I lospektimi i objekteve qd otrojnd ushqim dhe akomodim pubtik

6 2 Inspekllmi iambientrt

6 3 lnspeklimi r ndertimit sherbimit te zjarfikesve dhe konslrukt m t

E konomi,Financ dhe Zhvitlim

Tatimi n6 pron6

70 7 Pagesat e tatimit na prone

Shdrbime publiki;Mbrojtje civile, emergidnca

Shtrytrimi i tok6s dhe lejet e ndErtimlt

4.3 Pagesat e demolimit

ShErblmet e inspektlmitt0 ShEndedt dhe Slguris€

6.2 Inspektimi i ambientil

6.3 lnspektimi i nddrtimit,sherbimit te zjarfikesve dhe konstruktimil

Pagesat nE lidhre me Automjetet

8.1 Lejet e automjeteve

6.3 Gjobat nd trafik

TE ardhurattiera

77 2 Gjobat tjera-Gjykates

,7 3 Pagesat tiera

Taksa nga menaxhlmi I mbeturlnav€
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Td hyrut sipas drejtorive Periudha
Prej A1.09.24 Deri 30.09.24

Drejloriu
Kalegoria PlaniJikimi
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/2 / Taksa nga menarhimi lmbeturinave

Bujqsi,Pylltari,dhe Zhvillim Rural

Shfr!,tzimi itokBs dhe lejet e ndtsItimit

,1 2 Pagesal e nddrmrl te dest nimit lb tokds egz stuese

Katastgr dhe Gjeodezi

lnspektimi I tok6s dhe aktlvltetet Gjeodezlke

5 2 Akllvrletet nd teren qd kan6 t6 bdje me maljen e vendit

Qertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare

I 1 Pagesal e negj strim t ld pronds dhwe transferjt

Planifikim Urban dhe Mjedisi

Liqencat komerclale dhe biznlset/Lejet

T6 ardhurat nga Shdndetsia

1 3 Funksionimi me shilore ne nuge ose af6r nugeve,kiosqet,karoca
te voqela levizese etj.

Shfrytsimi i tokas dhe leiet e ndgrtimit

4.1 Leje per nddrtim dhe konsluktime

Shfrytziml I pron€s Komunale

7 1 Baza ditore apa bazat tjera E€r shhdzimin e pronds publike p6r
aklivitelet komerciale apo jo komerciale

Shdrbimet e kujdesit pimar Shendetsor
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Arsim dh e S hke nc*Admiiistnta

Td ardhurat nga Arsimi
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